

Siatkarki klubu MKS Dwójka Zawiercie wygrały swoją grupę półfinałową mistrzostw Polski młodziczek, rozgrywaną w Wałczu! Z kompletem wygranych meczów zameldowały się tym samym w najlepszej ósemce kraju i w dniach 10-12 maja powalczą w Giżycku o medale! Serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia!

Dwóm pozostałym klubom z województwa śląskiego: UKS Gwiazda Tarnowskie Góry oraz TS Stal Śrubiarnia/SMS ŻAPN Żywiec nie udało się niestety awansować do finałów. Tarnogórzanki zajęły czwarte miejsce w turnieju w Wałczu, żywczanki z kolei uplasowały się na czwartej pozycji w półfinale w Warszawie. Niemniej, miejsca w najlepszej szesnastce w Polsce są ogromnym sukcesem, czego mocno oby drużynom gratulujemy!

Relacja z turnieju okiem trenera MKS „Dwójka” Zawiercie:

Turniej rozpoczął się od mocnego akcentu siatkarek z Zawiercia, które zagrały jeden ze swoich najlepszych meczów w tym sezonie, pokonując Gwiazdę Tarnowskie Góry, która do etapu mistrzostw Polski była niepokonaną drużyną. Należy nadmienić, że kontuzje czołowych zawodniczek nie pozwoliły na zrealizowanie wcześniejszych zamierzeń o medalach MP, co było na pewno w zasięgu tej drużyny.

Zespół z Zawiercia stoczył morderczy pojedynek z zespołem z Wałcza (zespół z największą ilością tie-breaków w całej czołówce). Zawiercie okazało się drużyną silniejszą w tak trudnym pojedynku, co pozwoliło się cieszyć z awansu do MP.

Mecz z Gedanią był już tylko wisienką na torcie. Oba zespoły mogły się zmierzyć bez zbędnej presji, a Zawiercie okazało się lepsze- bez straty seta.

Najlepszą zawodniczką turnieju została Julia Cisowska z Zawiercia, która-co należy podkreślić- grała po przebytej kontuzji, pokazując wielki charakter do gry oraz nieprzeciętne umiejętności w ataku oraz zagrywce.

Najlepsza zawodniczka zespołu to Marta Łubianka- skrzydłowa, która niejednokrotnie w trudnych chwilach brała ciężar gry na swoje ramiona, pokazując niezłomny charakter.

Na pochwałę zasługują cała drużyna, która mogła liczyć na doping rodziców, którzy przyjechali ze swoimi pociechami dopingując i wspierając w najtrudniejszych momentach.

Na uwagę zasługują fakt gry w pierwszym składzie zawodniczki z rocznika 2006- Oli Walczak, która niejednokrotnie pozwalała swoją zagrywką oraz skutecznością w ataku na zwiększanie przewagi nad innymi drużynami.

Brawa dla całej drużyny oraz sędziów, którzy dostosowali się do poziomu rozgrywek.





Komplet wyników MKS Dwójka Zawiercie:

MKS Dwójka Zawiercie - UKS Gwiazda Tarnowskie Góry 2:0 (25:21, 25:12)

UKS Volley Wałcz - MKS Dwójka Zawiercie 1:2 (21:25, 25:21, 7:15)

MKS Dwójka Zawiercie - Gedania Gdańsk 2:0 (25:12, 28:26)

Komplet wyników UKS Gwiazda Tarnowskie Góry:

MKS Dwójka Zawiercie - UKS Gwiazda Tarnowskie Góry 2:0 (25:21, 25:12)

Gedania Gdańsk - UKS Gwiazda Tarnowskie Góry 2:1 (25:22, 17:25, 15:8)

UKS Gwiazda Tarnowskie Góry - UKS Volley Wałcz 1:2 (23:25, 25:11, 11:15)

Klasyfikacja końcowa:

1. **MKS Dwójka Zawiercie**
2. **Gedania Gdańsk**
3. UKS Volley Wałcz
4. UKS Gwiazda Tarnowskie Góry

Komplet wyników TS Stal Śrubiarnia/SMS ŻAPAN Żywiec:

KS Metro Warszawa - TS Stal Śrubiarnia ŻAPAN Żywiec 2:0 (25:12, 25:9)

MKS Truso Elbląg - TS Stal Śrubiarnia ŻAPAN Żywiec 0:2 (16:25, 17:25)

UKS Lider Konstantynów Łódzki - TS Stal Śrubiarnia ŻAPAN Żywiec 2:0 (25:17, 25:19)

Klasyfikacja końcowa:

1. UKS Lider Konstantynów Łódzki
2. KS Metro Warszawa
3. MKS Truso Elbląg
4. TS Stal Śrubiarnia/SMS ŻAPAN Żywiec

Źródło: MKS Zawiercie foto: <https://www.facebook.com/mksZawiercie/>